MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).001 3437.17-08-2017

’{,’ Cia
gjzA b_’%ﬁ\
W’L‘ﬂ?’

Renisle

MINISTERQ DELLTSTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER. IL VENETO
DIREZIONE GENERALE
Ufficio I - Sede di Mestie
Via L.A. Muratori, 5 - 30173 Mestre (VE)
codice fiscale 80011290279

PROT. n.Vedi timbratura Venezia-Mestre 17 agosto 2017

Oggetto: Attribuzione in autotutola dell’ambito Rovigo 24 anziché Venezia 19 docente Caruso Alice-
Concorso Ordinario Personale Docente DDG 105 2016 — Infanzia e Primaria

It, DIRIGENTE

VISTA la graduatoria del Concorso ordinario per il personale docente di cui al D.D.G. 105 del 23
febbraio 2016 — Infanzia Posto cotmune;

VISTO i1 DM 522 del 26/7/17 disponibilita per le nornine in ruolo da Concorso Ordinario ¢ da GAE peril
2017-18, ripattito tra le province del Veneto;

CONSIDERATO che in data 28.7.2017 il contingente di cui al D.M. 522 riportava per la Provincia di Venezia 22
posti da assegnare dalla Graduatoria di Merito e 19 posti da assegnare dalla GAE,
successivamente in data 31.07.2017 il contingente veniva rettificato con 21 posti da assegnare a
GM e 202 GAE;

VERIFICATO  che, per mero errore venivano cffettuate le nomine sul contingente di 22 posti per il concorso’
ordinario anziché su 21 posti;

VERIFICATO  che la docente Caruso Alice in posizions 100 della Graduatoria di merito veniva erroneamente
nominata sulla ventiduesima disponibilitd ambito 19 Venezia;

DETERMINA

di procedere, per quanto sopra esposto, in via di autotutela, all’assegnazione dell’ ambito disponibile, ovvero
ROVIGO ambito 24 anziché Venezia 19; contestualmente la docente Peresano Pamela posizione 115 della
graduatoria di merito non risulta destinatetia di nomina in ruolo per I'a.s. 2017-18;

Responsabile del procedimento :
Amitrano Anne MNives

Tel. 041-2620977

e-mail appaamitrang.ve@istruzione. it

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio I— sede di Mestre —tel, 041/ 2620901
e-mail : nsp.ve@istruzione.it — PEC: uspve@postacert.istruzione. it

htm://w-ww.istruzionevenezia.it
hﬁps:f/www.facebook.comﬂISTVenezia

1




